SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA – POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE SÃO PAULO | CONCURSO PÚBLICO 1

SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA
POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE SÃO PAULO

COMANDO GERAL-CMDO G
DIRETORIA DE PESSOAL-DP

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº DP-1/321/24

Comunicado Nº DP-418/312/24

O Diretor de Pessoal da Polícia Militar do Estado de São Paulo torna público o resultado da análise dos recursos
contra o indeferimento das solicitações de redução da taxa de inscrição interpostos pelos candidatos abaixo
relacionados, inscritos no concurso público destinado ao provimento de cargos de Soldado PM 2ª Classe, regido
pelo Edital nº DP-1/321/24.
No caso de indeferimento do recurso, o candidato deverá proceder conforme estabelecido no subitem 20.2 do
Capítulo III do edital de concurso.
No caso de deferimento do recurso, o candidato deverá proceder conforme estabelecido no subitem 20.1 do
Capítulo III do edital de concurso.
A fundamentação sobre o resultado da análise dos recursos está disponível para consulta individualizada pelos

candidatos no endereço eletrônico https://conhecimento.fgv.br/concursos/pmespsoldado24.

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO RESULTADO

Alan Oliveira Assis 833000338 INDEFERIDO

Alana Carine Silva Dos Santos 833000576 INDEFERIDO

Alexandre De Souza Lima 833009398 INDEFERIDO

Altino Seixas 833009113 INDEFERIDO

Ana Julia Jeronimo Dos Santos 833010021 INDEFERIDO

Ana Kelly Carvalho Castro 833009177 INDEFERIDO

Ana Paula Jesus Dos Santos 833008485 INDEFERIDO

Anderson Sebastiao Araujo Leite Filho 833006305 INDEFERIDO

Beatriz Rita Dos Santos 833012234 INDEFERIDO

Brendo Almeida Da Silva 833007438 DEFERIDO

Caio Da Silva Bezerra 833010039 INDEFERIDO

Camila Fernandes De Souza 833011796 INDEFERIDO

Carlos Augusto De Miranda Costa 833001975 INDEFERIDO

Claudineia Conceicao Costa 833001551 INDEFERIDO

Daiane Moreira Dos Santos 833038605 INDEFERIDO

Daielen Kethelen Linares Costa 833008143 INDEFERIDO

Danilo Dos Santos Do Carmo 833001342 INDEFERIDO

Davi Edson Da Silva Amaral 833033026 INDEFERIDO

Douglas Alves De Oliveira 833005203 INDEFERIDO

Douglas Alves De Oliveira 833005290 INDEFERIDO

Edivaldo Pereira Silva Junior 833003635 INDEFERIDO

Eduarda Napolitano Giuliano 833006630 INDEFERIDO

Eduardo Érick Alves Da Silva 833001911 INDEFERIDO

Eduardo Fernandes Belmiro 833002613 INDEFERIDO

Erick Dias Batista 833006117 INDEFERIDO

Everton Viana Dos Santos 833004340 INDEFERIDO

Fernanda Emily De Freitas Trajano Dos Santos 833004586 INDEFERIDO

Filipe Silva Borges 833001070 INDEFERIDO

Francisco Jose Barros Rosa 833003526 INDEFERIDO

 SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA – POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE SÃO PAULO | CONCURSO PÚBLICO 2

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO RESULTADO

Gabriel Felipe Franco Dos Anjos 833009865 INDEFERIDO

Gerson Queiros Junior 833003671 INDEFERIDO

Gusthavo Cesar Vieira Do Nascimento 833009005 INDEFERIDO

Hállan Camargo Matos 833005410 INDEFERIDO

Ian Carlos Fonseca Ferreira 833011560 INDEFERIDO

Isaac Silva Barros 833009924 INDEFERIDO

Jade Marins Freire 833013221 INDEFERIDO

Jeferson Filho Santos De Andrades 833005689 INDEFERIDO

Jhonatas Deraldo Nogueira Barbosa 833000096 INDEFERIDO

Jhonathan Silva Dos Santos 833003884 INDEFERIDO

Joao Augusto Ribeiro Bacelar 833012954 INDEFERIDO

Joao Francisco Orsini Justo 833013642 INDEFERIDO

João Guilherme Veloso Andrade Dos Santos 833002110 DEFERIDO

Jonatas Afonso Da Silva 833003310 INDEFERIDO

Jose Dias Rodrigues Junior 833005822 INDEFERIDO

Josimar Romeiro Arguelho Filho 833003913 DEFERIDO

Josué Silvestre Da Silva 833012538 DEFERIDO

Josué Vitor Carpino Alcântara Batista 833006002 INDEFERIDO

Julio Gondim Da Silva Junior 833007317 INDEFERIDO

Kaiky Alexandre Mendonça Da Silva 833007358 INDEFERIDO

Kayky Victor Da Silva 833039179 INDEFERIDO

Luan Alves Do Carmo 833012299 DEFERIDO

Lucas De Jesus Cardoso 833009784 INDEFERIDO

Lucas Santos Eugênio 833001716 INDEFERIDO

Marcel Pedroza Gomes 833001140 INDEFERIDO

Marcos Lima Da Silva 833001884 DEFERIDO

Marcos Vinicius Lucci 833008167 INDEFERIDO

Matheus Felipe De Andrade Silva 833009185 INDEFERIDO

Moises Severino Da Silva 833001708 INDEFERIDO

Naiara Fernandes Barbosa Ferreira 833000288 INDEFERIDO

Pedro Henrique Lopes Lima 833020112 INDEFERIDO

Pedro Jose Vakula 833011485 INDEFERIDO

Pedro Jose Vakula 833011501 INDEFERIDO

Priscila Pereira Guilherme 833007479 INDEFERIDO

Rafaela De Cassia Beraldo Silva 833014641 INDEFERIDO

Rayssa Gonçalves De Medeiros 833009902 INDEFERIDO

Rhaldny Renato Da Silva 833001457 INDEFERIDO

Robson Carlos Santos Silva 833000333 INDEFERIDO

Ronaldo Silva Candido 833000600 INDEFERIDO

Sabrina Szlachta Estuer 833013265 DEFERIDO

Samuel Zanardi Barros Nascimento 833007541 INDEFERIDO

Sebastiao Monteiro Pereira 833002594 INDEFERIDO

Sheila Bonfim Anerth 833003112 INDEFERIDO

Stephany Beatriz Dos Santos Rodrigues 833014451 INDEFERIDO

Thamirys Da Rocha Silva 833030701 INDEFERIDO

Tulio Perrone 833010435 INDEFERIDO

Victor Hugo Barbosa 833038414 INDEFERIDO

 SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA – POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE SÃO PAULO | CONCURSO PÚBLICO 3

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO RESULTADO

Victor Hugo Emannuel Gama 833003500 INDEFERIDO

Vinicius Souza Da Silva Daltro 833008347 INDEFERIDO

Vitor Hugo De Lima Santana 833002438 INDEFERIDO

Vitoria Venancio Hay Mussi Duarte 833009936 DEFERIDO

William Henrique Da Cruz Alves 833010322 INDEFERIDO

Willian Dá Rocha Barreira 833000340 INDEFERIDO

Em 08 de maio de 2024.

Fundação Getulio Vargas